КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 октября 2015   года             №  83

О  внесении  изменений  в
постановление главы администрации
Ёмсненского сельского поселения №
15  от  11.06.2010  года  «О  создании
жилищной  комиссии  в
администрации  Ёмсненского
сельского поселения»

В  соответствии  с  изменениями   в  штате  работников  администрации
Ёмсненского сельского поселения

администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и утвердить приложение № 2 к постановлению № 15 от

11.06.2010 года «О создании жилищной комиссии в администрации Ёмсненского
сельского поселения» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                               В.Е. Одиноков

Приложение 2

утверждено постановлением главы
 Ёмсненского  сельского поселения

от 11 июня 2010 г № 15
(в редакции постановления № 83 от 01.10.2015 года)

Состав жилищной комиссии
в администрации  Ёмсненского сельского поселения

Председатель  комиссии  - Одиноков Виктор Евгеньевич  - глава Ёмсненского
                                                сельского поселения

Заместитель  председателя – Антонова Людмила Сосипатровна – главный
                                                  специалист по организационной работе
                                                  администрации Ёмсненского  сельского  поселения

Секретарь  комиссии  -           Соловьева Евгения Николаевна – специалист по
                                                 имущественным и земельным отношениям

Курилова Татьяна Сергеевна – ведущий   специалист
                                         администрации Ёмсненского  сельского  поселения

Члены комиссии -  Курилова Татьяна Сергеевна – ведущий   специалист
                                 администрации Ёмсненского  сельского  поселения
                                 Специалисты по социальной работе (по согласованию – по
                                 территориям  обслуживания):
                                 Севрюгина Валентина  Павловна
                                 Кашина Ольга Федоровна
                                 Шибалова Наталья Борисовна